Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01.07.2020 № В-1980

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Франческа Юрьевна Горохова Занятие в группе первого года
обучения "Лепка рельефа "Каллы" 1 место ДП-0

№91104

2 Каптуревская Ирина Александровна
Всероссийский дистанционный
педагогический конкурс «Лучшая
педагогическая разработка»

1 место ДП-0
№91177

3 Татьяна Васильевна Сажина
Социально - нравственный проект
"Мы в ответе за тех, кого
приручили!"

1 место ДП-0
№91185

4 Краснова Нина Васильевна
Работа над развитием навыка
чистоты интонации на уроках
сольфеджио

1 место ДП-0
№91214

5 КолесниковаН.В,РябиноваЛ.Р,КалишкинаЛ.С,ХаликоваИ.Н. "В разноцветном мире красок и
фантазий." 1 место ДП-0

№91216

6 Барабанов Николай Борисович
Рабочая программа учебной
дисциплины "Делопроизводство и
режим секретности"

1 место ДП-0
№91222

7 Кудрявцева Татьяна Викторовна Развитие речи "Скоро в школу мы
пойдем" 1 место ДП-0

№91262

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина